
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt. 2 uchwały Rady 
Miejskiej w Wieruszowie Nr LVIII/451/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wieruszów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/451/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 92 092 160,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   80 257 967,48 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   11 834 192,67 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 99 895 752,96 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   84 361 733,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   15 534 019,38 zł; 

w tym zmniejsza się rezerwę celową na zadania oświatowe i i kulturalne o kwotę 146 600,00 zł; 

3) § 10b plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2023, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6147



4) § Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6147



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 127/2023 z 31.10.2023 r. r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 338 437,29 -1 534,00 33 600,00 1 370 503,29

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

27 600,00 -1 534,00 0,00 26 066,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

27 600,00 -1 534,00 0,00 26 066,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 800,00 0,00 33 600,00 239 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

205 800,00 0,00 33 600,00 239 400,00

bieżące razem: 3 441 072,51 -1 534,00 33 600,00 3 473 138,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

737 621,62 0,00 0,00 737 621,62

majątkowe

majątkowe razem: 1 868 762,67 0,00 0,00 1 868 762,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 486,40 0,00 0,00 125 486,40

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 53 865,40 0,00 0,00 53 865,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6147



majątkowe

majątkowe razem: 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 18 199 697,20 0,00 56 126,00 18 255 823,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 628 799,00 0,00 56 126,00 684 925,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

598 799,00 0,00 56 126,00 654 925,00

801 Oświata i wychowanie 1 476 370,21 0,00 4 214,49 1 480 584,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

4 368,14 0,00 4 214,49 8 582,63

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 368,14 0,00 4 214,49 8 582,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 496 241,03 0,00 368,74 3 496 609,77

85395 Pozostała działalność 3 434 551,43 0,00 368,74 3 434 920,17

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 459,53 0,00 368,74 1 828,27

bieżące razem: 70 199 891,00 0,00 60 709,23 70 260 600,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 941 430,00 0,00 0,00 9 941 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6147



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 998,00 2 998,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 998,00 2 998,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 2 998,00 2 998,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

117 172,00 0,00 4 320,00 121 492,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 109 655,00 0,00 4 320,00 113 975,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

106 655,00 0,00 4 320,00 110 975,00

855 Rodzina 5 347 646,00 0,00 24 315,00 5 371 961,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

5 246 170,00 0,00 3 000,00 5 249 170,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

98 820,00 0,00 21 315,00 120 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

98 820,00 0,00 21 315,00 120 135,00

bieżące razem: 6 438 730,34 0,00 31 633,00 6 470 363,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 91 967 751,92 -1 534,00 125 942,23 92 092 160,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

863 108,02 0,00 0,00 863 108,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6147



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 127/2023 z 31.10.2023 r. r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 338 437,29 1 338 437,29 271 800,00 224 300,00 47 500,00 0,00 569 944,00 496 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 0,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 503,29 1 370 503,29 303 866,00 257 900,00 45 966,00 0,00 569 944,00 496 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 0,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 066,00 26 066,00 26 066,00 0,00 26 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 205 800,00 205 800,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 400,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 39 456,65 39 456,65 39 456,65 17 969,00 21 487,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 158,23 -1 158,23 -1 158,23 0,00 -1 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158,23 1 158,23 1 158,23 1 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 456,65 39 456,65 39 456,65 19 127,23 20 329,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 39 456,65 39 456,65 39 456,65 17 969,00 21 487,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 158,23 -1 158,23 -1 158,23 0,00 -1 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158,23 1 158,23 1 158,23 1 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 456,65 39 456,65 39 456,65 19 127,23 20 329,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 466 034,67 3 400 725,27 2 037 329,65 1 046 285,00 991 044,65 36 150,00 589 624,00 737 621,62 0,00 0,00 1 065 309,40 1 065 309,40 125 486,40 0,00 0,00

zmniejszenie -2 692,23 -2 692,23 -2 692,23 0,00 -2 692,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 758,23 34 758,23 34 758,23 34 758,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 498 100,67 3 432 791,27 2 069 395,65 1 081 043,23 988 352,42 36 150,00 589 624,00 737 621,62 0,00 0,00 1 065 309,40 1 065 309,40 125 486,40 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 309 465,40 60 865,40 53 865,40 0,00 53 865,40 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 600,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 465,40 60 865,40 53 865,40 0,00 53 865,40 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 600,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6147



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 510 564,43 2 787 339,95 2 787 339,95 41 802,00 2 745 537,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 224,48 723 224,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 741,00 -18 741,00 -18 741,00 -12 000,00 -6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 741,00 18 741,00 18 741,00 0,00 18 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510 564,43 2 787 339,95 2 787 339,95 29 802,00 2 757 537,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 224,48 723 224,48 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 418 939,43 957 509,95 957 509,95 0,00 957 509,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 429,48 461 429,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 241,00 -5 241,00 -5 241,00 0,00 -5 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 241,00 2 241,00 2 241,00 0,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 415 939,43 954 509,95 954 509,95 0,00 954 509,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 429,48 461 429,48 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 1 887 625,00 1 625 830,00 1 625 830,00 0,00 1 625 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 795,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 887 625,00 1 625 830,00 1 625 830,00 0,00 1 625 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 795,00 261 795,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 41 802,00 162 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 29 802,00 177 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 939 701,84 9 663 310,63 9 348 314,23 6 768 235,00 2 580 079,23 0,00 298 500,00 16 496,40 0,00 0,00 276 391,21 276 391,21 32 111,01 0,00 0,00

zmniejszenie -82 600,00 -82 600,00 -82 600,00 -500,00 -82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 600,00 82 600,00 61 500,00 1 500,00 60 000,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 939 701,84 9 663 310,63 9 327 214,23 6 769 235,00 2 557 979,23 0,00 319 600,00 16 496,40 0,00 0,00 276 391,21 276 391,21 32 111,01 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 196 050,00 196 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 650,00 211 650,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 116 197,86 7 839 806,65 7 806 610,25 6 338 000,00 1 468 610,25 0,00 16 700,00 16 496,40 0,00 0,00 276 391,21 276 391,21 32 111,01 0,00 0,00

zmniejszenie -56 100,00 -56 100,00 -56 100,00 -500,00 -55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 090 597,86 7 814 206,65 7 775 510,25 6 337 500,00 1 438 010,25 0,00 22 200,00 16 496,40 0,00 0,00 276 391,21 276 391,21 32 111,01 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 78 895,00 78 895,00 78 895,00 2 000,00 76 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 1 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 395,00 80 395,00 80 395,00 3 500,00 76 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 146 004,34 1 146 004,34 1 045 204,34 39 335,00 1 005 869,34 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 504,34 1 154 504,34 1 053 704,34 39 335,00 1 014 369,34 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 816 218,70 806 943,40 694 443,40 37 700,00 656 743,40 78 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 275,30 1 009 275,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 218,70 806 943,40 694 443,40 37 700,00 656 743,40 78 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 275,30 1 009 275,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 313 700,00 527 700,00 415 200,00 37 700,00 377 500,00 78 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 700,00 527 700,00 415 200,00 37 700,00 377 500,00 78 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6147



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 036 724,00 1 006 724,00 1 006 724,00 0,00 1 006 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 600,00 -146 600,00 -146 600,00 0,00 -146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 124,00 860 124,00 860 124,00 0,00 860 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 006 724,00 1 006 724,00 1 006 724,00 0,00 1 006 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 600,00 -146 600,00 -146 600,00 0,00 -146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 124,00 860 124,00 860 124,00 0,00 860 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 839 734,62 33 016 384,62 30 554 798,90 25 232 147,89 5 322 651,01 1 843 795,00 617 790,72 0,00 0,00 0,00 3 823 350,00 3 823 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 005,08 -158 005,08 -134 768,00 -89 300,00 -45 468,00 0,00 -23 237,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 945,57 364 945,57 341 218,49 144 636,00 196 582,49 0,00 23 727,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 046 675,11 33 223 325,11 30 761 249,39 25 287 483,89 5 473 765,50 1 843 795,00 618 280,72 0,00 0,00 0,00 3 823 350,00 3 823 350,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 690 069,60 18 690 069,60 18 246 944,40 15 918 117,53 2 328 826,87 0,00 443 125,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 117,62 -120 117,62 -97 380,54 -54 213,54 -43 167,00 0,00 -22 737,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 241,61 137 241,61 137 241,61 83 041,61 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 707 193,59 18 707 193,59 18 286 805,47 15 946 945,60 2 339 859,87 0,00 420 388,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 954 010,81 954 010,81 914 234,81 853 234,81 61 000,00 0,00 39 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 157,21 23 157,21 10 860,00 10 860,00 0,00 0,00 12 297,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 168,02 977 168,02 925 094,81 864 094,81 61 000,00 0,00 52 073,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 738 646,54 5 738 646,54 4 468 989,94 3 873 601,94 595 388,00 1 217 970,00 51 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 900,00 29 900,00 29 900,00 25 340,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 743 046,54 5 743 046,54 4 473 889,94 3 873 941,94 599 948,00 1 217 970,00 51 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 371 030,57 371 030,57 369 701,57 363 701,57 6 000,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 044,80 4 044,80 254,39 254,39 0,00 0,00 3 790,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 075,37 375 075,37 369 955,96 363 955,96 6 000,00 0,00 5 119,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 844 682,00 844 682,00 801 857,00 84 675,00 717 182,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 25 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 682,00 998 682,00 955 857,00 109 675,00 846 182,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 117 411,00 117 411,00 117 411,00 0,00 117 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 411,00 117 411,00 117 411,00 0,00 117 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 754 490,85 754 490,85 354 490,85 343 140,85 11 350,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 350,85 754 350,85 354 350,85 342 860,85 11 490,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6147



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 127 595,77 3 127 595,77 3 118 570,85 3 027 372,85 91 198,00 0,00 9 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 806,46 -9 806,46 -9 806,46 -9 806,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 946,46 9 946,46 2 307,00 140,00 2 167,00 0,00 7 639,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 735,77 3 127 735,77 3 111 071,39 3 017 706,39 93 365,00 0,00 16 664,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 4 368,14 4 368,14 4 368,14 0,00 4 368,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 214,49 4 214,49 4 214,49 0,00 4 214,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 582,63 8 582,63 8 582,63 0,00 8 582,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 224 559,00 401 209,00 333 509,00 7 212,00 326 297,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 3 823 350,00 3 823 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 224 559,00 401 209,00 333 509,00 7 212,00 326 297,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 3 823 350,00 3 823 350,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 327 210,00 4 327 210,00 3 758 457,00 2 288 533,00 1 469 924,00 0,00 533 753,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 327 210,00 4 327 210,00 3 758 457,00 2 256 533,00 1 501 924,00 0,00 533 753,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 769 337,00 1 769 337,00 1 762 537,00 1 492 807,00 269 730,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 801 337,00 1 801 337,00 1 794 537,00 1 492 807,00 301 730,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 632 971,00 1 632 971,00 1 632 971,00 657 971,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 971,00 1 600 971,00 1 600 971,00 625 971,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 531 883,57 3 531 883,57 3 057 983,57 68 739,53 2 989 244,04 10 000,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,74 368,74 368,74 368,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 532 252,31 3 532 252,31 3 058 352,31 69 108,27 2 989 244,04 10 000,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 460 193,97 3 460 193,97 2 996 293,97 8 259,53 2 988 034,44 0,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,74 368,74 368,74 368,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 460 562,71 3 460 562,71 2 996 662,71 8 628,27 2 988 034,44 0,00 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 052 645,57 2 052 645,57 1 905 065,57 1 332 422,01 572 643,56 140 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052 645,57 2 052 645,57 1 905 065,57 1 332 422,01 572 643,56 140 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 777 866,57 1 777 866,57 1 630 286,57 1 209 956,01 420 330,56 140 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 866,57 1 777 866,57 1 630 286,57 1 209 956,01 420 330,56 140 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 050 812,81 7 818 812,81 7 818 064,12 201 800,00 7 616 264,12 0,00 748,69 0,00 0,00 0,00 232 000,00 32 000,00 0,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 050 812,81 7 818 812,81 7 818 064,12 201 800,00 7 616 264,12 0,00 748,69 0,00 0,00 0,00 232 000,00 32 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6147



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 551 098,21 2 427 645,52 71 555,52 0,00 71 555,52 2 356 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,20 -99,20 -99,20 0,00 -99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99,20 99,20 99,20 0,00 99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 551 098,21 2 427 645,52 71 555,52 0,00 71 555,52 2 356 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 193 508,21 70 055,52 62 555,52 0,00 62 555,52 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,20 -99,20 -99,20 0,00 -99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99,20 99,20 99,20 0,00 99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 508,21 70 055,52 62 555,52 0,00 62 555,52 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 122 454,69 2 122 454,69 1 827 554,69 630 212,09 1 197 342,60 273 800,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 454,69 2 122 454,69 1 827 554,69 630 212,09 1 197 342,60 273 800,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 712 809,83 1 712 809,83 1 711 709,83 593 212,09 1 118 497,74 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 809,83 1 712 809,83 1 711 709,83 593 212,09 1 118 497,74 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 557 114,32 74 337 004,34 65 173 850,53 36 676 591,52 28 497 259,01 5 013 185,00 1 997 472,41 51 496,40 0,00 2 101 000,00 14 220 109,98 14 020 109,98 32 111,01 200 000,00 0,00

zmniejszenie -460 115,28 -460 115,28 -436 878,20 -133 800,00 -303 078,20 0,00 -23 237,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 824,51 520 824,51 475 997,43 146 504,74 329 492,69 0,00 44 827,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 617 823,55 74 397 713,57 65 212 969,76 36 689 296,26 28 523 673,50 5 013 185,00 2 019 062,41 51 496,40 0,00 2 101 000,00 14 220 109,98 14 020 109,98 32 111,01 200 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 562 286,34 562 286,34 562 286,34 8 063,37 554 222,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -426,70 -426,70 -426,70 -26,70 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,70 426,70 426,70 12,00 414,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 286,34 562 286,34 562 286,34 8 048,67 554 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 562 286,34 562 286,34 562 286,34 8 063,37 554 222,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -426,70 -426,70 -426,70 -26,70 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,70 426,70 426,70 12,00 414,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 286,34 562 286,34 562 286,34 8 048,67 554 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6147



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 998,00 2 998,00 2 998,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998,00 2 998,00 2 998,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 998,00 2 998,00 2 998,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998,00 2 998,00 2 998,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 117 172,00 117 172,00 47 552,00 36 250,31 11 301,69 0,00 69 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 580,00 10 580,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 492,00 121 492,00 47 552,00 36 250,31 11 301,69 0,00 73 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 109 655,00 109 655,00 42 585,00 32 117,21 10 467,79 0,00 67 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 580,00 10 580,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 975,00 113 975,00 42 585,00 32 117,21 10 467,79 0,00 71 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 156 784,00 156 784,00 156 784,00 0,00 156 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 204,41 -5 204,41 -5 204,41 0,00 -5 204,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 204,41 5 204,41 5 204,41 0,00 5 204,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 784,00 156 784,00 156 784,00 0,00 156 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 156 784,00 156 784,00 156 784,00 0,00 156 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 204,41 -5 204,41 -5 204,41 0,00 -5 204,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 204,41 5 204,41 5 204,41 0,00 5 204,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 784,00 156 784,00 156 784,00 0,00 156 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 347 646,00 5 347 646,00 543 041,00 434 867,00 108 174,00 0,00 4 804 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 315,00 24 315,00 21 315,00 0,00 21 315,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 371 961,00 5 371 961,00 564 356,00 434 867,00 129 489,00 0,00 4 807 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 246 170,00 5 246 170,00 441 565,00 434 867,00 6 698,00 0,00 4 804 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 249 170,00 5 249 170,00 441 565,00 434 867,00 6 698,00 0,00 4 807 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 98 820,00 98 820,00 98 820,00 0,00 98 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 315,00 21 315,00 21 315,00 0,00 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 135,00 120 135,00 120 135,00 0,00 120 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 438 730,34 6 438 730,34 1 563 905,34 731 422,02 832 483,32 0,00 4 874 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 891,11 -11 891,11 -11 891,11 -6 286,70 -5 604,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 524,11 43 524,11 36 204,11 6 272,00 29 932,11 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 470 363,34 6 470 363,34 1 588 218,34 731 407,32 856 811,02 0,00 4 882 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6147



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 127/2023 z 31.10.2023 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOC

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      654 925,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      654 925,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     654 925,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        8 582,63      663 507,63 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      646 494,73 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      383 338,074740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      220 122,654750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       43 034,014850W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00        7 086,63 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 927,734750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 158,904850W

   80107 80107            0,00          728,51 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          609,384750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          119,134850W

   80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych

           0,00          615,13 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          514,534750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          100,604850W

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

       8 582,63        8 582,63 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       8 582,63            0,002080D

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        3 999,534350W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00        4 583,104860W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     443 428,27      443 428,27 

   85395 Pozostała działalność      443 428,27      443 428,27 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

     441 600,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       1 828,27            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00      432 400,003290W

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6147
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 127/2023 z 31.10.2023 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOC

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 400,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        6 828,274740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 800,004850W

OGÓŁEM    1 106 935,90   1 106 935,90

2

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6147
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 127/2023 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-05T11:33:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




